V 9luEpim OI $00Z ‘TSIMBIS

09€D-ADI
VNNOIHDO
VAAOMINOVID VNIV

VNFAODNVHYMD VLY
HOANNIINVYZ 1S322 90TV.LWH
19NISE0 YIOMNYELSNI

TTIS-8LT P
£€-15-8LT (98-0) xe}/[2) e
MsIels 07S-81 ‘pujowg

vujeMmAld euang

VIO —t



1Wprowadzenie

Niniejsza instrukcje obshlugi nalezy dotaczyé do kabiny. Zaleca sig, aby dostawca kabin zadal
pokwitowania odbioru instrukeji obstugi wraz z maszyna.

Kabina ochronna KCR-C360 przeznaczona jest do montowania tylko i wylgcznie na ciagniku
typu ,,Ursus”C 360 i C360 3P do pracy w rolnictwie i tylko wowczas zapewnia ona bezpieczng prace
kierowcy i chroni go przed szkodliwymi czynnikami atmosferycznymi i skutkami wywrdécenia.

Montaz na innym ciggniku, praca w budownictwie i lesie bedzie rozumiana jako uzytkowanie
niezgodnie z przeznaczeniem.

Samowolne zmiany wprowadzone do kabiny bez zgody producenta moga zwolni¢ producenta od
odpowiedzialnoéci za powstate uszkodzenia lub szkody.

Konstrukcje nosng kabiny stanowi szkielet wykenany z kwadratowych profili, chroniacy kierowce
przed obrazeniami zwigzanymi z wywréceniem ciagnika.

Kabina spetnia wymagania norm dla tego typu wyrobow. Nie utrudnia sprzegania i wspolpracy z
typowymi maszynami i narzedziami wykonanymi zgodnie z obowizujacymi aktualnie normami. Spelnia
réwniez wymagania Kodeksu Drogowego.

Symbol ostrzegawczy o zagrozeniu

UWAGA!

Ten symbol wskazuje na wazna informacje lub dotyczaca zagrozen podang w instrukeji obstugi. Jezeli widzisz
ten symbol, strzez sig¢ zagrozenia 1 uwaznie przeczytaj odpowiednia informacje w instrukeji obstugi.

Oznaczenie modelu kabiny i numer seryjny (wypeinia punkt sprzedazy)
Kabina ciggnikowa ochronna
Typ KCR-C360 Nr. fabryczny ......cvuvererererrsses FOK Prodeceenee....

Data sprzedazy

Podpis i pleczathn Sprrelawey st
Oznaczenie typu 1 numeru fabrycznego kabiny umieszczone sa na
tabliczce znamionowe] umieszczonej na belce przedniej kabiny pod
szyba przednia.

W przypadku jakichkolwiek niejasnogci lub zapytafi prosimy o kontakt z producentem (adres na okladce) lub z
dostawcg kabiny.

Nabywea przed odbiorem powinien sprawdzi¢ kompletnos¢ kabiny oraz
dokladnoéé wypelnienia karty gwarancyjnej z kuponami reklamacyjnymi.

UWAGA!



s 5 SRR

18nsqo rfospnasut s auesido zo mo[ad YoAuur op Autqey siuemizn [
‘agouudzo yakuoruoiqez yalokmdiseu niwemiuoyim £zid slnddisim omisuazaardzagaru
azsxydtmleN “dulqey odaokndngsqo 31s eluemoyaez oFaupdiq z eIulm amoxIzsal oA zAY
IMONIZSAT OYAzZAY
",6°g 1souim [amonedsuen aizpzal 1 Lorvid Azid ezooqz atus[dydod surezozsndo(]
ex(uBeo 18nsqo taynygsut s twriueped ruerusssez z atupodz duiqey semo10Lzid Azajeu kpzel pozig
‘yaAuucnsod qoso waroslom pazid duiqey oAzda1dzaqez 1 Auzodl asjnurey
seudkioez ny(foms oz yAzonpy seuFkrodm 1 exyuders yuyts Azajeu phzobpim Amqes waruazozsndo pazid
‘DifAoes 9z nyjdzongy
w0 [ exruFeta nyrupts wkuozokpim Azid oY semnsn Amqey yazpkzim Lovd s BIU30QPEZ
‘euotuoiqez 153t Lamorary zooxdo atmiqey M qoso Yakuur soudaqQ)
“Kurqey
eruazesod Ly oFouur 1 ezormiysiuds ‘pyzoerarokm atueerzp semojonuoys Aorid watsdzaodzor pazig
‘950UZ01180 BU[OFAZIZS PRMOYILZ AZA[U ENTUTLID PO [ Op AUIqeY NZBIUOWSP [ NZEJUOW AZ1]
“Aurqey nzejuot Azid erueuTds { BIURIRIUSZ Iwess(orw pazid elUSZSZIS0 BU JRZEM()
‘waniudeia wlueosjez
Z OYJA1 2Azobjod 1 18ngsqo taynnsur m wikuozozsarwez wasido z atupodz Aza[eu semoluoUeZ AUTqEY]
‘ofTufLs wAuozokpAm 1 eiuBeio nyanuzaq wAmniosqe Lz1d oq1A) amiyzous jsaf Kurqesy op aroslam
‘loeyeordsya emisyazoatdzaq wapdiFzm pod durqey pizpmerds Azaeu wWatwanIoOysnLn wApzey pazid

IVOVMN

nuemoyAzn 1 nzeyuonr Azad emysuszasrdzaq sobzakyop 18emp 7

Ll eulfouerems eueyy
S1 [DSONA0DZ VIOVIVTAEd
Pl "08auzo0q exresny yrerods m
mH L T T T TP PP PP PR iasea e sar e aa by D?wMHQ..—aNHQ
PR —— R R s “ama] TAZI(]
HH D T Setesesresniarannnien LR T PP ME‘Q NQM—.M
o “Awqey erupazid 953z))
6 e 09€-4D [pmoxuBera Luqey Kjodsez 1 1053z
w Milassescrnsenrrr ettt s a sy Frressiasainanen EU%““”MENN MUMWNU MOHNﬁNM

Autqey eloemIasuoy| S

083uz30q exI0)sn| eyTUIodsSM ZEIUOIA
.............................. FrsrasaErsiae ...ﬂEb .V.Hal—oﬂmma — Nﬂaﬂmvﬂ‘ uﬁﬁuﬂaoooz

upazid yrurodsm — Aurqes aTemos0py
uﬁ.ﬂm.@_”u U %Eﬂmx NEEOE
UnZeiuow op Aurgey 1 eytugkro arueamo0)084z1 g

3MONIZSAT OYAZAY
“rnuesmodidzn [ nzeuow £zid emistazosidzaq aokzokiop 1em)
arsasiasan T UMQONUMBOHQB

Mo NN o
el

— o= en
o

‘eatUOlg

IDSTUL SIIS

e

e
Iz
01'e

6T



242

-

3 czyszezenie L sprawdzania stanu technicznego kabiny podczas pracy ciagnika.

2,13 Ocena ryzyka resztkowego.
Przy przestrzeganiu takich zalecen jak:
E uwazne czytanie instrukeji obstugi,
- zakaz wkiadanta rak w miejsca niebezpieczne 1 gdzie wystgpuja miejsca zgniatania i $cinania,
- konserwacji i naprawy kabiny tylko prez odpowiednio przeszkolone oscby,
- obstugiwania kabiny przez osoby, ktére wezesniej zostaly przeszkolone i zapoznaly sig z
instrukc)a obstugi,

- zabezpieczenia kabiny przed dostepem dzieci,
- zabezpieczenia kabiny przed dostepem o0sob postronnych
ryzyko resztkowe przy uzytkowaniu kabiny moze by¢ wyeliminowane.
W przypadku niedostosowania si¢ do wyszcezegdlnionych zalecen i wskazdwek, ryzyko resztkowe
istnieje.

3. Przygotowanie ciggnika i kabiny do montazu

g

42
43
4.4
45

4.6

4.7
4.8

4.9

3.1 Zdemontowac przy ciggniku:

- ramg ochronng i lampy kierunkowskazow oraz lusterka boczne (jezeli ciagnik posiada rame)

- zadlepki otwordow w obudowie sprzegla, gdzie wlozyé srube M16x380 przelotowo, do ktorej po
wlozeniu w otwory tulei ze wspornikami przednimi, zamocowaé wsporniki przednie skrecajac
nakretkami M 16 z obu stron.

- skrzynke do narzedzi

- odkrgcic opaske zaciskowa zbiornika powietrza

- lampy zespolone kierunkowskazow przednich 2 szt.

- Sruby przykrecajace blotniki do wspornikdéw — tylne dolne oraz poluzowaé pozostate sruby.

- Zdemontowac zaslepki na zwolnicach.

Przykrecié wsporniki tylne- prawy 1 lewy do zwolnic

LI
Y

4.  Montaz kabiny na ciagnik

Montaz kabiny nalezy przeprowadzié¢ przy pomocy urzadzenia dzwigowego o no$nosci
minimalnej 2,5 kN (ok. 250 kG), a w przypadku ich braku wymagana jest pomoc
minimum sze$ciu mezZezyzn.

UWAGA!

Zalozy¢ kabing na ciagnik i zamontowaé do wspornikow zgodnie z rys. | (przdd) i rys.2 (tyt)za pomoca
srub M16x110 dokrecajac do oporu nakretki (wlasciwe napiecie poduszek gumowych zapewnia tuleja
odleglosciowa migdzy poduszkami).

Dokrgcié poluzowane $ruby blotnikaw

Dokrecié $ruby mocujace wsporniki tylne przykrecone wezesniej (pkt.3.2)

Zatozyc blachy uszczelniajace lewa i prawa (KCR360-09.02 1 KCR360-09.03), wikiadajac drazki
kierownicze w rozciecia uszcezelnien. Blachy mocowaé przy pomocy $rub Méx16, podktadek okragtych,
podkiadek sprezystych i nakretek M6 (rys.4)

Zamontowaé stopnie: lewy i prawy (KCR360-12.00 i KCR360-13.00) czterema $rubami M10x25 z
podkiadkamt sprezynowymi 210,5

Zamontowaé lampy zespolone kierunkowskazéw przednich zdemontowanych w pkt.3.1 rys 5 i wykonac
potaczenia elektryczne z instalacjq kabiny (wtyki konektorowe).

Zamontowaé obejme zbiornika powietrza do wspornika przedniego lewego.

Zamontowaé instalacje do podlaczenia mechanizmu wycieraczki i oswietlenia kabinywprowadzajac
przewdd za uszczelke szyby przedniej we wnetrzu kabiny.

Zamontowaé lampke oswietlenia kabiny (LOV-02) dwoma wkretami M3x10 podtaczajac do instalacji.

4.10Zmasowac kabing przeprowadzajac przewdd od dowolnej $ruby z szkieletu kabiny uprzednio oczysczajac z

4.11

farby do przewodu masowania rozrusznika. o
Podlaczy¢ instalacje wycieraczki i lampki o§wietlenia kabiny (rys.3) do gniazda dodatkowego ciagnika.
- podlaczyé do zaciskow gniazda i sprawdzié dzialanie mechanizmu i oswietlenia.

4

KARTA GWARANCYJNA................

Kabina ciggnikowa ochronna KCR-C360  Nr. Fabryczny.............ooooiiiiiiinn

Rok produkcji....

Producent: ‘KOJA” Firma prywatna
18-520 Stawiski, ul. Smolniki
tel (0-86)2785122 fax (0-86) 278 5133

KOJA w Stawiskach zapewnia dobra jako$¢ i sprawne dziatanie kabiny przy uzytkowaniu zgodnym z
przeznaczeniem i wskazowkami zawartymi w instrukcji obstugi.
2. Gwarancji na kabing udziela si¢ na okres 12 miesigcy od daty zakupu.

3. Gwarancja zapewnia bezptatng naprawe kabiny, jezeli zostanie stwierdzona usterka powstata z
winy producenta lub wady materiatu w terminie nie przekraczajacym 14 dni od daty
zgloszenia.

4. Gwarancja nie obejmuje: zarowek, pior wycieraczek, odpryskéw powtoki malarskiej powstalej
od uderzen kamieni, podktadek i uszczelek gumowych, normalii.

5. Nabywca traci prawo z tytulu gwarancji w przypadku:

a) nieprzestrzegania zalecen zawartych w instrukeji obstugi,
b) samowolnego dokonywania napraw i przerobek

6. Nabywca jest zobowiazany:

a) przy odbiorze nowej kabiny sprawdzi¢ prawidtowos¢ wypelnienia karty
gwarancyjnej,

b) sprawdzié, czy kabina nie ma uszkodzen mechanicznych,

c) sprawdzié, czy zalaczone wyposazenie jest zgodne ze specyfikacja.

UWAGA.: Sprzedawca otrzymuje gwarancj¢ od producenta na okres 24 miesigey od daty

dostawy. Po tym okresie sprzedawca udziela gwarancji na koszt wiasny.

Gwarancja_bez wypelnionych miejsc przeznaczonych do wypelnienia przez punkt sprzedazy jest
niewazna

Szczegbtowe informacje o warunkach gwarancyjnych sprzgtu rolniczego zawarte sa w Kodeksie
Cywilnym, Dzial 11T, Gwarancje art. 577-581.

Informacje te powinny by¢é dostepne we wszystkich placéwkach sprzedazy sprzetu ralniczego oraz we
wszystkich zaktadach naprawczych tego sprzetu.

Wszystkie rozwiazania techniczne dotyczace konstrukcji kabiny posiada producent kabiny.

17



YoAUA] moywodsm Op AUIGES sjuEMOSON 2 'SAy

Amaj AuA) yiwsodsay

uz/a4
G-8'G-0EXP LN BQRIS~_

TS

uz/a4 §-8'G-9 L BXIBEN

B)Zo8SIN —_— == BYOSAM

_H_H_H_»\\n\\\l. ——emolnb eyzsnpod
euozjugo Auiges njajapizs eupd) ebopy

EMOWNBG BYZSNpoy

exfang

uzse- ST
88604 LX9 LW QRIS —

Uajupazid moyjuindsm op Aujqey ajuemosopy 1'sAY

0BE X914y BIENOOW BYILG

UZ/84 §-8°G-9 LIV X1 eN Ameud jupezid siwodspy

f UZ/8d B8 G904 BXIanEN

—
— N
e z8sy
o L BHOSAM
m \.!I\.l.\l\\m.suE_._u BYISNPO
BUOZIUQO =

amownt ayzsnpoy ———— aex 1ofepizs

—_—
exyfany

Amaj wpezid yuwiadspy

uz/o
9-8°G-00 1X9 LI Qg —

‘ezljaimod oBepdarn

op eint kuiqey z pAzobjpod 1 e nM 0F seMOjUOWEZ ‘Batupops eu eznaimod ye1alqez gemouowey s [ p

7128 pSA1 2UZD0q BYIAISN| PEMOIOWET b |
'8A1 0Faudy eyelatodm o1o1d gemojuowez ¢ p
9°sk1 oFatupazid exearofm oEE QEMOJUOIIEZ T b
EILRMRAIME0 | nwiziuedaW aluerezp gizpmelds | epzeiud moysioez op ghzokpod -

(e1umodAzn mavo&

walelqapo stmerden
od a1uzonnjos b_amam wuN._nm

Azepozids
npjund 93zoard sidpog

......... .A.i......:..‘hv...HN—UUNl—aW mﬂmm
............ .y....\ﬂENUbﬁMm-‘NVHZ

09E€D-903
BUUOIY20 emodIuShIo BuIqEYy

£AN Auflforwe)sjer uodny

91

?&EBQ?Q: sidpod)

ANHED

watelqapo ameadey
om oENu_E_uE _QBE% umﬁam

nsiMIas mavon ! m%ﬁmau_m

mEu c_u c:owz_uuﬁa E.u:Ean

owv:_.hum EmEE Eomo“oa AN

Azepazids
uppund 93zoz1d sidpog

- Azepazids eyeq]

e Auzokiqey N
09£D-UDA
BULOIYO0 BMONTUSEID RUIqRY

ZIN Aulfovue)yar uodny

?x.:ﬁov_tﬁn 2%0&

wateiapo simerdey
od uq:hu_zcuE Aumesds yez1dg

nsimaas sidpod 1 eyjezoalg

BIUP Op o:cN:_quE 3bueiemd

omjcﬁomﬁm_xe onE 1 HZ

Azepazads
npjund pdzoaid sidpog

.............. e frpnozids BjeQ
e R C1GDEIN
09€D-40M

BUUOII0 BMmONIuSEIo BUIgey]

14N AufAovwepyer uodny

" Komepazids

BXIez001d T s1dpod- -+ kzppozids ejep

Azepazids ppund eruppd A



1;2  .lampa kierunkowskazdw
lampa o$w. wngtrza kabiny
mechanizm wycieraczki
gniazdo dodatkowe ciagnika
tablica bezpiecznikow
przetacznik kierunkowskazow

~ S B W

Rys.3 Schemat instalacji elektrycznej

Sruba M8x25 Fe/Zn
Podkladka okr. 8,4 PN/M-B2005
Podktadka spr. 8,2 PN/M-82008
Nakretka M8 Fe/Zn PN/M-82144
Wspornlik lusterka KCR-14-00-00
Zacisk KCR-14-03-00

o

Sruba M8x16 Fe/Zn
Rurka lusterka KCR-14-02-00
Lusterko LBS240

Rys 4 Montaz wspornila lusterka bocznego

Deklaracja zgodnosci WE dla elementow bezpieczenstwa umieszczanych
na rynku oddzielnie

Nr. /

Firma Prywatna KOJA Janina Konopka
18-520 Stawiski, ul. Smolniki 11

deklarujemy z pelng odpowiedzialnoscia, ze produkt:

Kabina OCHRONNA KCR-C-360

Numer fabryczny: Rok produkeji:

Do ktérej ta deklaracja sie odnosi, odpowiada przepisom bezpieczenstwa, zawartych w
Dyrektywie 77/536/EWG;1999/55/WE.

Jednostka notyfikowana 1459 Laboratorium Badawcze IBMER  przeprowadzilo
badanie typu i wydala $wiadectwo badania nr ZE/01/99

Deklaracja zgodnosci dotyczy kabiny, ktora zostata opracowana wedtug stanu
konstrukcji kabiny ochronnej KCR-C-360 obowiazujacego w dniu wystawienia
deklaracji.

Ta deklaracja zgodnosci traci swojg waznodc jezeli kabina ochronna KCR-C-360
zostanie zmieniona lub przebudowana bez naszej zgody.

Stawiski, 2005 . Stanistaw Konopka - petnomocnik

FiIRMA PRYWATNA
R O I AT

Junina Konopka
Smolniki 18-520 Stawiski
tel. (086) 278-51-22, tel /fax 278-51-33
NIF 721-000-09-49



“OLMENAI [ 1ZPAZIRU YIrupatmodpo gemAzn atuetuiim Azig ‘obunsn stuuere)s Aeuls 1 alajp

‘eyrugro po npad mApdop

AB1a 9fzokipo wikuzoAuyasre anwumsis Azid ureoerd [ nukzoruemeds twiuzodnysps tweserd pazig
“prodnjop I nosfom wges yot eu sturengal gezpmerds Agnis 1 pRADEN

‘yikoes 9z yfzonpy obuFerodpy eqIUSro mopuyts wAUoZoREAM

dz1d yezpemordszid aulfoyuny pjoisn aokfemnsn zelo aokzozskzo 1 sulfoemiasuoy ‘szomeiden 2delg
‘uiqey

pjueonpoid zazid yakueoajez 1o§3zo ndofeiey Fnypom sUUsImEZ 105370 JEMOSOIS AZajeN pEIUAILIAM
315820 wiupatmodpo 1 gesmolonuoy anwuem3ar of Azajeu oFaelp ‘nrodznz BleSajpod amoums rosdza auur 1

mzarIatod p\"Azoezenupo yakmiosepm zoa| (n[oIpdy) ofsmoonuwey nuizd semizn AU EYWEZ BIUBZEIWZOL

oBal[enuEMs O] ‘WamIasAZo JBUNSD NIBWS IRIMPRT ‘(JoMO}) UIIBWIS 0MOSan[O gemoIRWS AZa[EU
Autqey Ase1mez Zarumoy ‘(10M0)) WIAIBWS NYOI O ZBI JBMOIBIIS AZOTRU MONLIEZ Awziueyaejy ‘otupadnzn
orzaopzaln  Azoeu famjsiefemt  ojopwod  eruozpoyzsn arypezsp, wiAuzoasuojs  wermemorustword
unmAqz pazid s7ye; v emied zero ‘mofs[o ‘moynezazsndzor wamfydm pazid pruomo Lzafeu smoum3
Awawalg ‘emifed zeso moyIU[EZ0ZSNAZOI JBMAZI OU[OM aru Autgey BoAl o TUAU[RIGEY | MHAUZOMZS
[WIEZOMBU ‘UI[S0X AUCIYD0 IUrRYpOL§ ‘TWer[esiwalo z wyiufeio Aseid od Auqey stodur 1sal amoyzeimoqo
‘yakuzotueyaaur mopzefod e[p ofauozoruzazid oFeokKw expors warylepop z tpom 24w Aza[eu dutqey|

Auiqey elovmaosuoy g iVOVAMN

Augey op eudojs sjuemosoyy  GsAY

Amay tm.ﬁohm/

N

UZ/84 §-8'G-CZX0L N BgrUg J

=2

uz/a4 6’047 uds expeppog—— 1

Pl

L 0vZ-Sg1 QUZIAUMAZ OYI2ISN 611
I PP 1Z8- /N uz/5 g §°5-8IN BRIDEN 811
1 800Z8-N/Nd uz/3q 78 7 '1ds expepipod L'11
[ S00Z8-TAU/NA uz/3: $°§"D{0 BYpERpoq 911
1 SOT1Z8-W/NA uz/3d 4-8°5-9 XS BTG SII
1 SOIZ8-N/NJ uz/3] €-8'5-STXGIN BqTIS 11
h 1 €07 1-HOM ystoez €11
I 07140 Barshm A
1 1077190 yrusods gy 't
I 00700 +1-90N eLaisn yruiods
?50(] Aurtou qnj nFofeyey 1IN ntodsaz qny 10§32 BMZEN tfokzod 1N

[Us&d 19 0DINZO0E VYISO T MINYOdSM A VIIavl

obauzoog exiaisn| Muiodspm 1T "sAy

571




KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH

Rys.6 Kabina kpl.

Rys. 10 Drzwi prawe kpl.

TABELA V DRZWIPRAWE kpl

Rys.10

Nr.pozycji Nazwa czesci lub zespoiu Nr.katalogu lub normy Tlogé
4,1 Rama drzwi prawych KCR360-04-01.00 1
42 Szyba drzwi gérna K.92.02/2 1
43 Szyba drzwi dot K.92.05/2 1
4.4 Klamka z wktadka na klucz KCR-04-04.00 1
441 Klamka KCR-04-04.01 1
4,472 Wkiadka z kluczem KCR-04-04.6 1
443 Sprezyna KCR-03-04.3 1
4.4.4 Piericien os. Spr. 216 PN/M-85111 1

4,5 Zamek bez blokady KCR-03-05.00 1
4,7 Uszczelka szyby gornej drzwi prawych KCR360-20.00.00 1
4,8 Uszczelka szyby dolnej drzwi prawych KCR360-22.00.00 1
4,10 Wkret M6x35 Fe/Zn PN/M-82113 2
4,11 Nakretka M6 Fe/Zn PN/M-82144 4
4,12 Podkiadka spr. 26,1 Fe/Zn PN/M-82008 2
4,14 Whkret do blach ST5,5x16 PN/M-83106 2
4,15 Zaslepka B8 PN/M-93608 2
4,16  |Sruba M6x16 Fe/Zn PN/M-82105 2
4,18 Kabiak zamka KCR-00-09 1
4,19 Ogranicznik otwarcia drzwi KCR-00.55.00 1
4,20 Sworzen o8x22 Fe/Zn PN/M-82002 1
4,21 Piericien osadezy z8 PN/M-85111 |1

13




melnz
iVOVAMN

ome.rd

‘uIqey yoAulfovyeoldsys mosojem
dmeidod npeo Bu yokokfewm ey yoAuemoynposd op yakufloynnsuoy
BruazpeMOIdm

algos 'EEQ?JJS'BZ luadnpoig

‘Autqey) AuzoA1qey ru zeJo 1(oynposd yor

195323 yoAURIMBTIEZ 950]1

125329 no[umsAt 1u

‘wiardo[erey z s1upodz 1953z0 3mzen
‘oZeokletmewez saipe Lupepiop

‘pepod Aza[eu Bjusonpold op RusIMoEz M
‘12§3z0 ermeiMewez qosodg

Lﬂ 200D BX299STIN | 7f |
¥ £200-907 €SI BAOWNG BZsnpog | [¢
¥ 220040 Bj0SAmM BMOWNT BNZ5NPOg | O
i 00°00°92-0984D N BINA AG4zs ex[ez25[] | 67
I VL0T6 ™ BfEW BUIA BGAZS | 37
I 12°00-09£:9D%1 Ay yomres| /7
5¢

00°00°8Z-098MDA

oAy Kdepyeyzozs | 67

00°00°LZ-0909DH

1MZID BY[3Z0ZS[] | pT

00°00°0£-09€¥D3

emeid lomop Aqfzs ejazozsy | ¢z

00°00°L1-09¢¥DM

fema loujop Aqfzs eqjazozsn | zz

00°00°01-09£4D3

lemerd fouzooq AqAzs exjezozsy | [z

00°00°80-09£¥OX

Tama) lauzooq AqAzs eyjjszozsn | oz

00°00°L0-09£4DY

Torupazid £qfzs exjezozs | g1

10264

efew eropazid eqhzg | g1

1/50°00°00°16

'UZO0q BQAZS | /]

Z/E0°00°00°16

eiupazid eqAzg | 97

98 T VTIAYL 0060 [AMOMINOYIO ANIFY AT0

Rys 9 Drzwi lewe kpl,

I

4

!

I

1

I

I

4

[

I
z 00°00°6T-09690 MONIUIOL] BY[SZZSN) | /¥ 1 00°90°00-09 9D emeid BmoisapodAzid eyoe[g| o]
9 800Z8-W/Nd UZ/3d $1Z s eypepipod | 9% I 00°'50°00-0964D eMa] emolsapodAzid eyoe(g | p]
9 SO1Z8- /N UZ/Rd 9-8 S-0EXF [N BQIIS | 5p I 00°10°81-096d0H Ameld Lufkyspueds | ¢
4 800T8-N/Nd UZ/2d §'01'3ds e{pepipod | vy I 00°20'81-098d03 Ama] Kujkysjanods | 71
4 SOTZ8-N/Nd UZ/d g-8°C-STXOTIN equiS | cp z 007007140 yotoysn| yrulodsp [ 11

: T 00°00°'Z1-09£4DY Axeid gardoyg| g1

I 00°00°E1-09DH Ama] gardoig| 6

I L9°00-0940 ST Eatnoow equg| g

T 00°20°90-09EADA Anexd jupazid yruodspy [/

I 00°10°90-0969D3 Asia] lupazid yimods g |~ g
4 Pr1T8- /N U724 TN ®DEN | /g I 00°00°50-09£4D Awayduoy yeg | g
4 10TZ8-N/Nd UZ/3d €-9°S-0T1X9 [N BqnIg | 9f ! 00°00°#0-09 0D omeld mzZIg| ¢

1 00°00°€0-09E D31 M3 IMZIQ| ¢
8 ® I 00°00'20-094D31 eujA ede[y| ¢
14 $2-00-903 eyl | gg 1 00°00°10-096£403 Amgeyyepnzg [ 1
1z8 Awiou qny 1Z5 Karou qny

l_§’$°ﬂ nZoferey I njodsaz qny 105320 emzepN | 'zog 250[] n3oreey] "IN ntodsaz quJ 1953z BmzeN | Zog

Rys.9

TABELA TV DRZWI LEWE kpl

dSHZ 1108920

-
2
o
=
Pt et — e o=t 0 O O 04 O et e
E
g |o (==
g5 e S S
- oo
= =
212 Sevmo %% ngwwvwen So—
= ) vcrqvv—wggavcooooﬂmo:
BiQ  NCOoCoCoO~oNN A ~5 <%= 0o
S gansnosdiggiddondasgs
R R Rt T R oo bk R
R EREEREEE R FEREEE:
L ) Oy
R e TR R Y ol vl ol VRV RN e o
=
0 o
5 £ e
B, ]
8 T
N -
LoN =]
= o 4 49 Sh= E
k%) = Ty o o
2 = s ES ke, B8 e
¥ |= @ RN Boegas—y g TESR
58r 3 ' BS083E § B2l
g ?E—:—,% E‘-’g.g’_‘s“’*;ﬁl\?_u m Ead
L oo S g wg w LS oI oNT
T v wE . i‘ﬁ'muamw_ oxd
- 3 L mgmmxzmz - __ch
ZEEEN i °5 g oo Eom‘oﬁﬁm-g
SES g g SRS NG SS90 2S5 D85 R
oG e Py o “ = B3
mﬁm’éﬁm@,gmggwﬁ‘gvug*mu.m
E‘O"DmmEEBENwQMGE'ﬁ 2 E O
5 g 8.9 8 v n o 5 d 2= z .8
MEEMMBmENDDBZQENMMOmm
F
§liane 200 uews anmnexa gy
g_mmmmmn N T T B e Sl ol el
s et o T B R R -
Z

12



12.2
12.3

2.6 2.12 2.10

289 24

Rys 8 Klapa tylna

TABELA I KLAPA TYLNA Rys.8

10.1
10
10.2
6.2
6.1
Rys.7 Czgsc przednia kabiny
TABELA 1l CZESC PRZEDNIA KABINY  rys.7
Nr. pozycji | Nazwa czgsci lub zespotu Nr.katalogu lub normy | Tlogé

7 Blacha uszczelniajaca prawa KCR360-09.03.00 1
6.1 Blachy uszczelniajaca lewa KCR360-09.02.00 1
6.2 Uszczelka drazka lewa KCR360-09.02.02 1

10 Sruba M6x16-5.8-B Fe/Zn PN/M-82105 4
10.1 Podkladka okr.6,4 Fe/Zn PN/M-82006 4
10.2 Nakretka M6-5-B Fe/Zn PN/M-82144 4

11 Spryskiwacz kpl 292.000.001 1 kpl
11.2 Butelka turystyczna KCR-16.02 1
13 Uchwyt zbiornika KCR360-01.07.00 1
12.1 Mechanizm wycieraczki 447.000.012 1
12.2 Ramie wycieraka nrl 1
12.3 Pidro wycieraka nrl 1

26 Uszczelka maski KCR360-25.00.00 1

33 Roleta przeciwsloneczna kpl KCR360-20.00.00 1

34 Lampka o$w. wnetrza kpl LOW-02 1

35 Wkret M5x10 Fe/Zn PN/M-82209 4

39 Podkladka spr.8,2 Fe/Zn PN/M-82008 2

41 Sruba M8x16-5.8-B Fe/Zn PN/M-82105 2

54 Blachowkret ST 4,8 Fe/Zn 2

10

Nr.pozycji Nazwa czesei lub zespotu Nr.katalogu Jub normy Tlos¢
2.1 Rama klapy tylnej KCR360-02-01.00 1
2.2 Szyba klapy tylnej K.92.10/1 1
2.3 Uszczelka szyby klapy KCR360-24.00.00 1
2.4 Ogranicznik otwarcia kiapy KCR-02.04.00 1
2.5 Tuleja wycieraczki KCR-02-05 1
2.6 Rekojesé gwiazdzista C40 PN/M-56158 1
2.7 Ramie krotkie wycieraka Nr2 KCR-02-07 1
2.8 Pioro krotkie Nr.2 KCR-02-08 1
2.9 Galka B40 PN/M-56170 1
2.10 0§ wycieraczki KCR-02-06 1
204 Nakretka M12x1,25 Fe/Zn PN/M-82153 1
2.12 Pierécien spr. Z8 PN/M-85111 2

2.14 Sworzen a8 x20 Fe/Zn PN/M-82002 1
2.15 Pierscien osadczy Z8 PN/M-85111 1

11




